中 国 化 工 环 保 协 会 文 件
关于召开中国化工环保协会

第五次会员大会暨石油和化工行业“十三
五”环境保护发展论坛的通知

各有关单位：

“十三五”期间，石油和化学工业的发展将面临严峻的环境

挑战，为了促进行业的可持续发展，为行业“十三五”环保工作

提供支撑，我会拟在中国化工环保协会第五次会员大会期间同期

举办全国石油和化工行业“十三五”环境保护发展论坛。现就有

关事项通知如下：

一、会议内容

1、邀请政府有关部门、专家就“十三五”环保、清洁生产

和危险废物管理思路和措施进行专题报告；

2、围绕行业重点“三废”治理问题进行技术交流；

3、召开协会精细化工专业委员会工作会议。

二、参会人员

1、协会第四届理事会副理事长、名誉理事长、常务理事、

理事、会员单位的代表、石油和化工企业代表；

2、邀请工信部、环保部、石化联合会等领导出席；

3、有关专家及环保技术持有单位。

三、会议时间及地点

1、会议时间：2015 年 11 月 16 日至 17 日，11 月 15 日全天

报到，报到当晚召开环保协会四届六次理事会议。

2、会议地点：北京京西宾馆，地址：北京市海淀区羊坊店

西路 1 号，（复兴路军事博物馆斜对面）。宾馆电话：

010-68536633。

乘车路线：从首都机场乘机场大巴到西单民航大楼站，转乘

1 路公交车向西至军事博物馆站下车，或换乘地铁 1号线至军事

博物馆站 D 口出站;从北京火车站乘地铁 2 号线至复兴门站，换

乘地铁 1 号线至军事博物馆站 D 口出站;从北京南站乘地铁 4 号

线到西单站，换乘地铁 1 号线至军事博物馆站 D 口出站;从北京

西站乘特 1、特 6、21 路向北至军事博物馆站下车。

四、其他事项

    1、协会理事请务必于 11 月 15 日晚 19:30 前到达会议地点，

参加协会四届十二次理事会议。与会代表报到时，请务必携带本

会议通知。

    2、会议收取会务费 1000 元，统一安排住宿，住宿费自理。

    3、本次会议的会务工作由中能互通（北京）国际会展有限

公司承担，

会务联系人：岳红霞，手机：13521276683。

    参会代表如需提前汇款，请将相关费用汇至如下账号：

    账 户 名：中能互通（北京）国际会展有限公司

    开户银行：中国工商银行股份有限公司北京崇文门外大街支行

    银行帐号：0200 0005 0901 0094 413

    4、请参会代表填写《参会回执》，并于 11 月 6日之前发送

电子邮件或传真至协会秘书处，以便住宿及会务安排。

     联系人：庄相宁、张小青、周  波、吴  刚

     联系电话：010-84885718；010-84885227（F）

     E-mail:hb_cpcif@163.com

附件：参会代表回执

中国化工环保协会

2015 年 10 月 12 日

附件：

参会代表回执

单位名称

地   址  邮  编

参会代表           1          2           3

姓   名

性   别

职  务

电  话

手机号码

传  真

电子邮箱

住宿要求
合

住

单

住

合

住

单

住

合

住

单

住

备注：

注：1、住宿要求请选择“单住”或“合住”，如不需住宿，请在备注栏填写“不住”。

2、请参会代表填好回执并于 2015 年 11 月 6 日前传真或发电子邮件至协会秘书处。

中国化工环保协会第五次会员大会
暨石油和化工行业“十三五”环境保护发展

论坛赞助方案
一、背景

今年是中国化工环保协会成立 20 周年，11 月 16 日协会将举行周年纪念活

动同期举办全国化工行业环境保护论坛，目前协会正组织编制 20 周年纪念册，

并将遴选出部分技术先进和推广应用前景的技术编制在纪念册中，纪念册共印制

400 余份，分别发放给政府有关人员、大型石化集团、化工企业及协会会员单位，

具有非常好的宣传效果。在此感谢各单位对协会工作的支持。

二、会议名称、时间地点

会议名称：中国化工环保协会第五次会员大会暨石油和化工行业“十三五”

环境保护发展论坛赞助方案

主办单位：中国化工环保协会

支持单位：中国石油和化学工业联合会

协办单位：重点赞助单位（计划邀请五家左右单位）

时间：2015 年 11 月 15 日-17 日， （11 月 15 日全天报到，晚上召开四届六

次理事会议）

会议地点：北京市京西宾馆

三、日程安排

（一）四届六次理事会议(10 月 15 日晚 19:30-20:30)

（二）第五次会员大会暨协会成立 20 周年纪念大会(11 月 16 日上午 9:00-12:00)

（三）环境保护论坛(11 月 16 日下午 14:00-18:00)

论坛日程安排：

1、开幕式（14:00-14:15）

①主持人介绍开幕式参会领导、特邀嘉宾及演讲专家

②参会领导、特邀嘉宾及演讲专家合影留念

2、有关领导或特邀嘉宾演讲（14:15-15:30）

①“十三五”工业清洁生产发展思路及有关政策支持—工信部节能司

②“十三五”规划中产业政策发展走势及环保产业的机遇—环境保护部

3、专题技术交流（15:30-18:00）

六家重点赞助单位专题演讲

（四）精细化工专业委员会工作会议（11 月 17 日上午 9:00-12:00）

会议内容：

①专委会工作报告

②草甘膦副产工业盐标准进展情况介绍

③环保技术座谈交流（邀请相关环保技术单位参加，并讨论。）

四、赞助方式

（一）金牌赞助单位（赞助费用不低于 3 万元）

1、本次论坛的协办单位（会刊封面协办单位）

2、单位名称、环保技术名称、技术装置实例照片及行业中推广应用信息刊

登到纪念册中；

3、安排在 11 月 16 日下午论坛中演讲，并免费 3 个参会名额；

4、参加 11 月 17 日上午精细化工专委会，并参加对接讨论活动；

5、演讲 PPT 文件刊登在本次会刊中；

6、公司的 A4 纸彩色广告一页；

7、免费在中国化工环保协会网站刊登一年广告。（到 2016 第底止）

（二）银牌赞助单位（赞助费用不低于 1 万元）

1、单位名称、环保技术名称、技术装置实例照片及行业中推广应用信息刊

登到纪念册中；

2、免费 2 个参会名额；

3、参加 11 月 17 日上午精细化工专委会，并参加对接讨论活动；

4、公司的环保技术介绍文件刊登在本次会刊中；

5、公司的 A4 纸彩色广告一页；

6、免费在中国化工环保协会网站刊登一年广告。（到 2016 第底止）

（三）其他赞助单位

1、刊登技术信息或论文在会议资料。（3000 元）

2、现场发放资料。（1500 元）

3、资料袋赞助（8000 元，由协会负责印刷，资料袋上冠名企业和协会名

称、LOGO）

4、代表证赞助（5000 元，由协会负责印刷，代表证背面由企业设计）